URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
01.01.2015 - 01.01.2014 -
TULOSLASKELMA / KONSERNI 31.12.2015 31.12.2014
€ €
LIIKEVAIHTO
PALLOILUHALLI 523 895,09 493 359,02
LIIKUNTAKESKUS 2 335 405,30 2 081 168,21
UIMAHALLI 2135 193,37 1 787 615,96
SOLARIUM 57 387.09 52 035,83
AMPUMARATA 40 675,16 38 524,56
LIIKEVAIHTO YHTEENSA 5092 556,01 4 452 703,58

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT
VASTIKETUOTOT
VUOKRATUOTOT
KAYTTOKORVAUKSET
MAINOSTUOTOT
PALVELUMYYNTITUOTOT
MUUT TUOTOT

LIIKETOIM. MUUT TUOTOT YHTEENSA

AVUSTUKSET
HELSINGIN KAUPUNGILTA
SUOMEN VALTIOLTA

AVUSTUKSET YHTEENSA

ULKOPUOLISET PALVELUOSTOT

HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
HENKILOSTOKULUT YHTEENSA

POISTOT
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT
RAKENNUKSEN KONEET/LAITTEET
KONEET JA KALUSTO
AINEETTOMAT OIKEUDET
MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT

POISTOT YHTEENSA

KULUT
VUOKRAT
LAMMITYS
VESI JA JATEVESI

SAHKO
PITHTAANAPITN

310 666,21
294 144,14
54 812,39
23 460,68
919 266,98
180,34

1 602 530,74

2 857 000,00
0,00

2 857 000,00

9 552 086,75

50 774,99

4 645 973,45
877 102,94

228 980,11

5752 056,50

342 193,32
46 405,84
192 593,62
4 761,89

90 063,00

676 017,67

662 663,29
256 645,85
240 184,68
322 171,72

1A1 OQRA 40

312 077,18
251 956,97
48 396,44
30 195,68
684 750,92
13 857,55

1 341 234,74

3 316 000,00
495 144,00

3 811 144,00

9 605 082,32
62 028,96
4 446 744,78

834 363,22
238 107,65

5519 215,65

403 041,62
216 472,78
184 756,10

5 656,25

90 028,65

899 955,40

673 042,16
233 855,61
113 048,65
321 157,40

710 72Q NK
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URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
01.01.2015 - 01.01.2014 -
TULOSLASKELMA / KONSERNI 31.12.2015 31.12.2014
€ €
KIINTEISTOVERO - 9416321 - 9453963
VAKUUTUKSET - 3014391 - 2724068
KUNNOSSAPITOKORJAUKSET 439 834,79 - 2299 196,95
MARKKINOINTI - 14691924 - 166 756,08
HALLINTOPALVELUT 4 12 154,07 . 16 309,49
KAYTTO- JA HUOLTOPALVELUT = 352,77 . 344,28
ULKOALUEIDEN HOITOPALVELUT % 442231 . 6 009,07
MUUT HOITOKULUT . 7 457,70 - 8 017.85
MUUT KULUT - 956 139,81 - 997 041,52
KULUT YHTEENSA - 333523984 - 5195797,42
LIIKEVOITTO - 262002,25 - 207191511
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT 6 064,50 12 170,64
MUUT RAHOITUSTUOTOT 37 712,86 37 481,45
KORKOKULUT - 3494527 - 47206,54
MUUT RAHOITUSKULUT - 5 430,61 . 1 802,01
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSA 3401,48 643,54
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISERIA,
VARAUKSIA JA VEROJA - 258 600,77 - 2071271,57
TULOVEROT 0,00 0,00
VOITTO/TAPPIO ENNEN VAHEMMISTOOSUUTTA - 258 600,77 - 2071271,57
VAHEMMISTOOSUUS TILIKAUDEN TULOKSESTA 29 526,40 70 570,61

KONSERNIN VOITTO/TAPPIO TILIKAUDELTA

229 074,37

2 000 700,96
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URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
TASE / KONSERNI 31.12.2015 31.12.2014
VASTAAVAA € €
PYSYVAT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYODYKKEET
AINEETTOMAT OIKEUDET 12 873,72 7 458,61
MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT 657 671,99 745 727,49
AINEETTOMAT HYODYKKEET YHTEENSA 670 545,71 753 186,10
AINEELLISET HYODYKKEET
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT 4 584 964,78 4927 158,10
RAKENNUKSET KONEET JA LAITTEET 218 018,15 205 237,25
KONEET JA KALUSTO 391 727,53 501 194,92
ENNAKKOMAKSUT 57 550,99 0,00
AINEELLISET HYODYKKEET YHTEENSA 5252 261,45 5 633 590,27
SIJOITUKSET
OSAKKEET JA OSUUDET 1 438 614,81 1 438 614,81
MUUT SIJOITUKSET 22 952,93 22 952,93
SIJOITUKSET YHTEENSA 1461 567,74 1461 567,74
VAIHTUVAT VASTAAVAT
LYHYTAIKAISET SAAMISET
MYYNTISAAMISET 323 564,78 328 212,03
MYYNTISAAMISET SAMAN KONSERNIN
YRITYKSILTA 228 420,55 247 587,03
SIIRTOSAAMISET 103 751,12 70 675,39
SIIRTOSAAMISET SAMAN KONSERNIN
YRITYKSILTA 2 902,14 2902,14
LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSA 658 638,59 649 376,59
RAHAT JA PANKKISAAMISET
EMOYHTIO URHEILUHALLIT OY 1089 175,33 1 077 249,06
TYTARYHTIO (60,18 %), KOY HELSINGINKATU 25 488 880,66 165 356,08
RAHAT JA PANKKISAAMISET YHTEENSA 1578 055,99 1242 605,14

VASTAAVAA YHTEENSA

9 621 069,48

9 740 325,84
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URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
TASE / KONSERNI 31.12.2015 31.12.2014
VASTATTAVAA € €
OMA PAAOMA
OSAKEPAAOMA 85 775,84 85 775,84
RAKENNUSRAHASTO 2 606 855,26 2 606 855,26
VARARAHASTO 2478 781,14 2478 781,14
ED. TILIKAUSIEN VOITTO/TAPPIO - 4714 739,11 2714 038,15
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 2 229 074,37 2 000 700,96
OMA PAAOMA YHTEENSA 227 598,76 456 673,13

VAHEMMISTOOSUUS

VIERAS PAAOMA
PITKAAIKAINEN VIERAS PAAOMA
LAINAT HELSINGIN KAUPUNKI
LAINAT RAHOITUSLAITOKSET
PITKAAIKAINEN VIERAS PAAOMA YHTEENSA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA
LAINAT HELSINGIN KAUPUNKI
LAINAT RAHOITUSLAITOKSET
SAADUT ENNAKOT
OSTOVELAT
VELAT SAMAN KONS. YRITYKSILLE
SIIRTOVELAT
SIIRTOVELAT SAMAN KONS. YRITYKSILLE
MUUT LYHYTAIKAISET VELAT
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

3 025 647,35

1 191 588,24
2 369 343,19

3 035 938,25

1 255 000,00
2339 817,89

3560 931,43

3594 817,89

63 411,76 34 000,00
390 474,70 372 106,38

1 097 206,42 1 088 347,23
70 879,81 70 373,69
162 648,46 156 617,89
868 340,04 780 931,40
261,46 12 719,85

153 669,29 137 800,13

2 806 891,94 2 652 896,57
6 367 823,37 6 247 714,46

9 621 069,48

9 740 325,84
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URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
01.01.2015 - 01.01.2014 -
TULOSLASKELMA / EMOYHTIO 31.12.2015 31.12.2014
€ €

LIIKEVAIHTO

PALLOILUHALLI 523 895,09 493 359,02

LIIKUNTAKESKUS 2 335 405,30 2081 168,21

UIMAHALLI 2 135 193,37 1 787 615,96

SOLARIUM 57 387,09 52 035,83

AMPUMARATA 40 675,16 38 524,56
LIIKEVAIHTO YHTEENSA 5092 556,01 4 452 703,58
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

VUOKRATUOTOT 254 365,91 212 982,44

KAYTTOKORVAUKSET 6 736,91 1 970,58

MAINOSTUOTOT 23 460,68 30 195,68

PALVELUMYYNTITUOTOT 1 048 296,39 810 495,24

LIIKETOIM. MUUT TUOTOT YHTEENSA

AVUSTUKSET

AVUSTUKSET HELSINGIN KAUPUNGILTA

AVUSTUKSET VALTIOLTA
AVUSTUKSET YHTEENSA

ULKOPUOLISET PALVELUOSTOT

HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
HENKILOSTOKULUT YHTEENSA

POISTOT
AINEETTOMAT OIKEUDET
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT
RAKENNUKSEN KONEET/LAITTEET
KONEET JA KALUSTO
MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT

POISTOT YHTEENSA

KULUT
VUOKRAT
LAMMITYS
VESI JA JATEVESI
SAHKO
PUHTAANAPITO
KIINTEISTOVERO

1332 859,89

2 857 000,00
0,00

1055 643,94

3316 000,00
495 144,00

2 857 000,00
9 282 415,90

50 774,99
4 630 188,45

877 102,94
228 980,11

3811 144,00
9 319 491,52

62 028,96
4 432 559,80

834 172,72
238 066,25

5736 271,50

4 761,89
137 769,26
42 757,03
189 516,44
8 993,12

S 504 798,77

5 656,25
135 802,82
43 357,76
182 254,16
8 958,77

383 797,74

827 053,93
157 502,61
251 540,14
222 856,45
148 557,24

9295,49

376 029,76

843 921,55
128 677,90
136 954,96
199 372,08
225 682,44

922270



URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
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) 01.01.2015 - 01.01.2014 -
TULOSLASKELMA / EMOYHTIO 31.12.2015 31.12.2014
£ £
VAKUUTUKSET - 18 786,75 17 672,89
KUNNOSSAPITOKORJAUKSET - 376 669,43 2231 191,05
MARKKINOINTI - 146 919,24 166 756,08
MUUT KULUT - 956 139,81 997 041,52
KULUT YHTEENSA - 311532109 4 956 493,17
LIIKEVOITTO - 3 749,42 1579 859,14
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT 18 396,19 32616,10
KORKOKULUT - 47 791,35 68 501,22
MUUT RAHOITUSKULUT - 152 669,29 279 666,05
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSA - 182 064,45 315 551,17
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO - 185 813,87 1 895 410,31




URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
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TASE / EMOYHTIO 31.12.2015 31.12.2014
VASTAAVAA € €
PYSYVAT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYODYKKEET
AINEETTOMAT OIKEUDET 12873577 7 458,61
MUUT PITKAVAIKUTTEISET MENOT 10191,18 17 176,80
AINEETTOMAT HYODYKKEET YHTEENSA 23 064,90 24 635,41
AINEELLISET HYODYKKEET
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT 846 387,52 984 156,78
RAKENNUKSEN KONEET JA LAITTEET 165 356,11 191 554,94
KONEET JA KALUSTO 384 681,84 494 786,46
AINEELLISET HYODYKKEET YHTEENSA 1396 425,47 1670 498,18
SIJOITUKSET
OSUUDET SAMAN KONSERNIN
YRITYKSISSA 3213 614,50 3213 614,50
MUUT OSAKKEET JA OSUUDET 1359 230,11 1359 230,11
MUUT SIJOITUKSET 8 085,60 8 085,60
SIJOITUKSET YHTEENSA 4 580 930,21 4 580 930,21
VAIHTUVAT VASTAAVAT
PITKAAIKAISET SAAMISET
SAAMISET SAMAN KONSERNIN
YRITYKSILTA 254 527,55 335 131,21
PITKAAIKAISET SAAMISET YHTEENSA 254 527,55 335 131,21
LYHYTAIKAISET SAAMISET
MYYNTISAAMISET 300 664,94 315 441,95
SAAMISET SAMAN KONSERNIN
YRITYKSILTA 325 180,34 346 443,75
SIIRTOSAAMISET 103 457,18 70 675,39
LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSA 729 302,46 732 561,09
RAHAT JA PANKKISAAMISET 1089 175,33 1077 249,06
VASTAAVAA YHTEENSA 8 073 425,92 8 421 005,16
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URHEILUHALLIT OY
Y-tunnus 0115551-4
TASE / EMOYHTIO 31.12.2015 31.12.2014
VASTATTAVAA € €
OMA PAAOMA
OSAKEPAAOMA 85 775,84 85 775,84
RAKENNUSRAHASTO 1591 102,94 1591 102,94
VARARAHASTO 2439 902,25 2 439 902,25
ED. TILIKAUSIEN VOITTO/TAPPIO £ 1219 166,45 676 243,86
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO . 185 813,87 1 895 410,31
OMA PAAOMA YHTEENSA 2 711 800,71 2 897 614,58
VIERAS PAAOMA
PITKAAIKAINEN VIERAS PAAOMA
LAINAT HELSINGIN KAUPUNKI 1 191 588,24 1 255 000,00
LAINAT RAHOITUSLAITOKSET 1 484 603,92 1 749 706,14
PITKAAIKAINEN VPO YHTEENSA 2676 192,16 3 004 706,14
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA
LAINAT HELSINGIN KAUPUNKI 63 411,76 34 000,00
LAINAT RAHOITUSLAITOKSET 265 102,22 267 733,90
SAADUT ENNAKOT 1 096 199,39 1 088 347,23
OSTOVELAT 48 698,86 53 284,00
VELAT SAMAN KONS. YRITYKSILLE 200 908,54 200 720,82
SIIRTOVELAT 865 301,09 777 039,07
SIIRTOVELAT SAMAN KONS. YRITYKSILLE 1 138,61 6 704,90
MUUT LYHYTAIKAISET VELAT 144 672,58 90 854,52
LYHYTAIKAINEN VPO YHTEENSA 2 685 433,05 2 518 684,44

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

5361 625,21

8 073 425,92

5523 390,58

8 421 005,16




